Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023
GSD Vahrn
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 02.01.2023 786 - Wiesler Rechnung Nr.29 von 27.12.2022 2212 Dienstleistungen 1.100,00
| . |Bemhard"stauni" | Wiesler Bernhard "stauni® | |\
2 02.01.2023 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1255 vom 29.12.2022 198 ZB8385DD6E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 85,52
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
3 02.01.2023 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1247 vom 29.12.2022 198 Z7138AEF10 2211 Ankauf von Roh- und/oder 909,05
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen 0
4 02.01.2023 915 - Hollu ltalia Rechn. 389 vom 31.12.2022 915 ZAA3875323 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9,72
o fGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | ] Verbrauchsgatern |
5 02.01.2023 915 - Hollu ltalia Rechn. 390 vom 31.12.2022 915 Z3F3847C34 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9,72
o fGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | ] Verbrauchsgatern |
8 30.01.2023 1044 - Mittelschule Rechn. 976 vom 27.12.2022 1044 Z0B393F502 2212 Dienstleistungen 40,00
Maria Hueber - Mittelschule Maria Hueber
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Herz-Jesu-Institut | Herz-Jesu-Institut | |
9 30.01.2023 691 - A. WEGER KG Rechn. 914 vom 31.12.2022 691 Z60385D275 2211 Ankauf von Roh- und/oder 13,16
.| |Buchhandlung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgutern [
10 30.01.2023 786 - Wiesler Rechn. 2 vom 13.01.2023 786 - 2.21.2 Dienstleistungen 1.100,00
| . |Berhard"stauni" | Wiesler Bernhard "stauni® | |
11 30.01.2023 944 - Pizzinini GmbH Rechn. 23009 vom 23.01.2023 Z2C389B74E 2212 Dienstleistungen 363,64
Bus & Mobility 944 - Pizzinini GmbH Bus &
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mobility
12 30.01.2023 247 - Castiglioni & Rechn. 90011 vom 23.01.2023 Z74398ACDO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 307,80
... |GitztGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh | | ] Verbrauchsgatern |
13 07.02.2023 1045 - Conter Rechn. 40023/E vom 24.01.2023 Z94397DFB2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 253,60
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Fornituresrl | 1045 - Conter Fornituresrl | .. | Verbrauchsgiten |
14 07.02.2023 174 - ACS DATA Rechn. 70088 vom 24.01.2023 Z25390FD4A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.035,00

SYSTEMS AG/spa

174 - ACS DATA SYSTEMS
AG/spa

Verbrauchsgutern
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023
GSD Vahrn
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
15 07.02.2023 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 51 vom 27.01.2023 198 - 7233997978 2211 Ankauf von Roh- und/oder 469,86
GmbH Filiale Brixen ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
16 07.02.2023 1022 - Limitis GmbH Rechn. 3173 vom 12.01.2023 Z70397D30D 2213 Verwendung von Gltern 2.190,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1022 - Limitis GmbH | | . |Drtter |
17 07.02.2023 910 - Loeff System Rechn. 470 vom 30.01.2023 910 ZDA3847FBE 2.211 Ankauf von Roh- und/oder 8,80
o |GmbH ] - Loeff System GmbH | | | Verbrauchsgutern [
18 07.02.2023 910 - Loeff System Rechn. 469 vom 30.01.2023 910 ZC53939121 2211 Ankauf von Roh- und/oder 141,00
o |GmbH ] - Loeff System GmbH | | | Verbrauchsgutern [
19 07.02.2023 691 - A. WEGER KG Rechn. 29 vom 30.01.2023 691 - ZCC3997AE6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.826,00
| |Buchhandlung | A.WEGERKG Buchhandiung | | | Verbrauchsgitern |
21 09.02.2023 1048 - Frotscher Ruckerstattung Schiilerbeitrage 2219 Sonstige 40,00
Margit SJ 2021-2022 - doppelte Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Uberweisung | L
22 09.02.2023 1049 - Ravagni Chiara Rickerliberweisung 2219 Sonstige 403,22
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Gebarungsausgaben |
23 28.02.2023 722 - K.SANFTL & Rechn. 28 vom 15.02.2023 722 - Z4939EE836 2212 Dienstleistungen 99,60
CO. SAS/KG K.SANFTL & CO. SAS/KG
.| |Reinigungstechnik | Reinigungstechnik | L
24 28.02.2023 247 - Castiglioni & Rechn. 90029 vom 17.02.2023 Z6139ED91C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.569,40
... |GtdGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh |\ | ] Verbrauchsgitern |
25 28.02.2023 944 - Pizzinini GmbH Rechn. 23052 vom 16.02.2023 ZA539C1FB2 2212 Dienstleistungen 781,82
Bus & Mobility 944 - Pizzinini GmbH Bus &
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mobility
27 06.03.2023 174 - ACS DATA Rechn. 70267 vom 27.02.2023 Z7339EDDF6 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 585,00
SYSTEMS AG/spa 174 - ACS DATA SYSTEMS
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AGlspa
28 06.03.2023 812 - Sudt. Rechn. 109 vom 02.03.2023 812 ZDE3834AFE 2212 Dienstleistungen 277,27
Kulturinstitut - Sldt. Kulturinstitut
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2023

GSD Vahrn
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
30 05.04.2023 556 - Raiffeisenkasse 1. Trimester Spesen fir die 2.2.1.2 Dienstleistungen 249,00
Brixen Fuhrung des Kassendienstes
.| |Schatzamtsdienst | 2023
31 12.04.2023 443 - Mellauner GmbH Rechn. 40 vom 07.03.2023 443 - Z8E39C1F61 2.21.2 Dienstleistungen 860,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MellaunerGmbH |
32 12.04.2023 247 - Castiglioni & Rechn. 90066 vom 21.03.2023 Z5C39E621B 2212 Dienstleistungen 164,35
... |Gitz2Gmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh | |
33 12.04.2023 247 - Castiglioni & Rechn. 90067 vom 21.03.2023 Z5C39E621B 2212 Dienstleistungen 74,35
.. |Gitz2dGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh | |
34 12.04.2023 247 - Castiglioni & Rechn. 90068 vom 21.03.2023 Z5C39E621B 2212 Dienstleistungen 332,50
... |Gitz2dGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh | |
35 12.04.2023 247 - Castiglioni & Rechn. 90069 vom 21.03.2023 Z5C39E621B 2212 Dienstleistungen 60,30
... |Gitz2Gmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh | |
36 12.04.2023 1042 - OEW - Rechn. 68 vom 08.03.2023 1042 Z21238352C2 2212 Dienstleistungen 673,32
Sozialgenossenschaft - OEW - Sozialgenossenschaft
.| |Organisation fur eine | Organisation fir eine solidarische | |
37 12.04.2023 941 - Athesia Medien Rechn. 96277 vom 24.03.2023 ZTE39ECC56 2211 Ankauf von Roh- und/oder 252,36
Zeitungsvertrieb 941 - Athesia Medien Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zeitungsvertrieb | L
38 12.04.2023 786 - Wiesler Rechnung Nr.8 von 27.03.2023 2.21.2 Dienstleistungen 1.100,00
| . |Bernhard"stauni" | Wiesler Bernhard "stauni® |
39 12.04.2023 393 - Bildungshaus Rechn. 2301087 vom 27.03.2023 Z723A2078F 2.21.2 Dienstleistungen 69,50
Kloster Neustift 393 - Bildungshaus Kloster
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Neustift |
40 12.04.2023 915 - Hollu ltalia Rechn. 92 vom 31.03.2023 915 - ZDC3A22421 2211 Ankauf von Roh- und/oder 909,93
o fGmbH ] Hollu ltalia GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
41 12.04.2023 915 - Hollu ltalia Rechn. 93 vom 31.03.2023 915 - ZA43A21313 2211 Ankauf von Roh- und/oder 316,88
GmbH Hollu Italia GmbH Verbrauchsgitern
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023
GSD Vahrn
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
42 12.04.2023 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 236 vom 31.03.2023 198 Z7138AEF10 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9,90
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
43 12.04.2023 915 - Hollu ltalia Rechn. 95 vom 31.03.2023 915 - Z5E3A23236 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 795,91
| JGmbH ] Hollu Italia GmbH ¢ | | Verbrauchsgitern |
44 12.04.2023 915 - Hollu ltalia Rechn. 94 vom 31.03.2023 915 - Z843A20B6E 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 379,66
| JGmbH ] Hollu Italia GmbH ¢ | Verbrauchsgitern |
46 24.04.2023 1054 - Betrieb Rechn. 104 vom 03.04.2023 1054 2.21.2 Dienstleistungen 254,00
| . |Landesmuseen | - Betrieb Landesmuseen | |
47 02.05.2023 1033 - Auto Kofler Rechn. 99/001 vom 26.04.2023 Z523A7966B 2.21.2 Dienstleistungen 477,27
OHG des Kofler 1033 - Auto Kofler OHG des
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Walter & Armin | Kofler Walter & Armin | |
48 02.05.2023 910 - Loeff System Rechn. 4464 vom 27.04.2023 910 Z623AC8898 2211 Ankauf von Roh- und/oder 267,78
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgiten |
49 02.05.2023 910 - Loeff System Rechn. 4459 vom 27.04.2023 910 Z543AD383F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 362,72
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgitern |
50 02.05.2023 910 - Loeff System Rechn. 4465 vom 27.04.2023 910 Z243AD2D45 2211 Ankauf von Roh- und/oder 241,65
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgiten |
51 02.05.2023 910 - Loeff System Rechn. 4515 vom 27.04.2023 910 ZCE3AA982C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 539,64
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgiten |
52 02.05.2023 910 - Loeff System Rechn. 4458 vom 27.04.2023 910 Z903AC74A3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 221,52
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgitern |
53 02.05.2023 910 - Loeff System Rechn. 4461 vom 27.04.2023 910 ZEB83AD6023 2211 Ankauf von Roh- und/oder 169,46
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgiten |
54 02.05.2023 910 - Loeff System Rechn. 4463 vom 27.04.2023 910 ZC53AD5AA0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 229,41
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgiten |
55 02.05.2023 910 - Loeff System Rechn. 4460 vom 27.04.2023 910 ZE43AD62FB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 370,86
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgiten |
56 02.05.2023 910 - Loeff System Rechn. 4462 vom 27.04.2023 910 Z6B3AD56F5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 236,73
GmbH - Loeff System GmbH Verbrauchsgitern
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023
GSD Vahrn
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
57 02.05.2023 910 - Loeff System Rechn. 4803 vom 29.04.2023 910 ZEB3AD2A0A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 393,35
o fGmbH ] -Loeff System GmbH | ] Verbrauchsgatern |
58 02.05.2023 910 - Loeff System Rechn. 4804 vom 29.04.2023 910 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 458,69
o fGmbH ] -Loeff System GmbH | ] Verbrauchsgatern |
59 02.05.2023 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 323 vom 29.04.2023 198 Z7F3A8039D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 159,57
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
62 11.05.2023 184 - Amonn Office Rechn. 2889 vom 10.02.2023 184 ZC739E6283 2.21.2 Dienstleistungen 806,46
o |GmbH ] -Amonn Office GmbH | |
63 15.06.2023 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2305656 vom 30.04.2023 Z8A3AA3A59 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 121,30
| JGmbH ] 655 - H. TinkhauserGmbH | | " Verbrauchsgitern |
64 15.06.2023 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2305658 vom 30.04.2023 Z263AA8462 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 276,42
| JGmbH ] 655 - H. TinkhauserGmbH | | " Verbrauchsgitern |
65 15.06.2023 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2305655 vom 30.04.2023 ZT7A3AA5278 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 184,50
| JGmbH ] 655 - H. TinkhauserGmbH | | " Verbrauchsgitern |
66 15.06.2023 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2305657 vom 30.04.2023 Z633AA36B3 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 168,35
| JGmbH ] 655 - H. TinkhauserGmbH | | " Verbrauchsgitern |
67 15.06.2023 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2305661 vom 30.04.2023 Z803AA8A03 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 453,95
| JGmbH ] 655 - H. TinkhauserGmbH | | " Verbrauchsgitern |
68 15.06.2023 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2305659 vom 02.05.2023 ZAE3AA85BE 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 137,20
| JGmbH ] 655 - H. TinkhauserGmbH | | " Verbrauchsgitern |
69 15.06.2023 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2305662 vom 02.05.2023 Z843AAC1FF 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 166,05
| JGmbH ] 655 - H. TinkhauserGmbH | | " Verbrauchsgitern |
70 15.06.2023 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2305660 vom 30.04.2023 Z073AA87CB 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 344,70
| JGmbH ] 655 - H. TinkhauserGmbH | | " Verbrauchsgitern |
71 15.06.2023 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2305654 vom 30.04.2023 Z5C3AA35CB 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 475,70
| JGmbH ] 655 - H. TinkhauserGmbH | | " Verbrauchsgitern |
72 15.06.2023 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2305663 vom 30.04.2023 ZB33ACB84EF 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 102,99

655 - H. Tinkhauser GmbH

Verbrauchsgitern
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023
GSD Vahrn
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
73 15.06.2023 722 - K.SANFTL & Rechn. 74 vom 30.04.2023 722 - ZA83ACEB7A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 169,80
CO. SAS/KG K.SANFTL & CO. SAS/KG Verbrauchsgitern
| |Reinigungstechnik | Reinigungstechnik |
74 15.06.2023 722 - K.SANFTL & Rechn. 76 vom 30.04.2023 722 - Z9A3A73235 2211 Ankauf von Roh- und/oder 58,00
CO. SAS/KG K.SANFTL & CO. SAS/KG Verbrauchsgltern
| |Reinigungstechnik | Reinigungstechnik ¢ |
75 15.06.2023 910 - Loeff System Rechn. 5343 vom 19.05.2023 910 ZEB3AD2A0A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 16,83
o fGmbH ] -Loeff System GmbH | ] Verbrauchsgutern |
76 15.06.2023 413 - Bus Leitner KG Rechn. 52 vom 19.05.2023 413 - Z8E3AT77787 2212 Dienstleistungen 530,00
d. Leitner Klaus & Co. Bus Leitner KG d. Leitner Klaus
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &Co.
77 15.06.2023 910 - Loeff System Rechn. 5344 vom 19.05.2023 910 ZB03AD33A1 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 117,81
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgitern |
78 15.06.2023 288 - Elektro Rechn. 8127573 vom 15.05.2023 ZAT3AE87FC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 122,13
| |Reichhalter GmbH | 288 - Elektro Reichhalter GmbH | | " Verbrauchsgitern |
79 15.06.2023 944 - Pizzinini GmbH Rechn. 23214 vom 18.05.2023 Z723A8B484 2212 Dienstleistungen 454,55
Bus & Mobility 944 - Pizzinini GmbH Bus &
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mobility
80 15.06.2023 944 - Pizzinini GmbH Rechn. 23208 vom 18.05.2023 Z6E3A94878 2212 Dienstleistungen 436,36
Bus & Mobility 944 - Pizzinini GmbH Bus &
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mobility
81 15.06.2023 1052 - Niederstatter & Rechn. 11 vom 23.05.2023 1052 - Z493A9EBOF 2212 Dienstleistungen 550,00
Co. GmbH - Taxi & Niederstatter & Co. GmbH - Taxi
o fBus | &Bus
82 15.06.2023 1021 - Oberhuber Rechn. 3 vom 26.05.2023 1021 - ZC13A52562 2212 Dienstleistungen 720,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hansjorg Kassinghof | Oberhuber Hansjorg Kassinghof | | |
83 15.06.2023 443 - Mellauner GmbH Rechn. 146 vom 30.05.2023 443 ZA33A94420 2212 Dienstleistungen 1.150,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -Mellauner GmbH |
84 15.06.2023 691 - A. WEGER KG Rechn. 276 vom 31.05.2023 691 ZDD3AE7D6E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 354,75
Buchhandlung - A. WEGER KG Buchhandlung Verbrauchsgitern
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Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
85 15.06.2023 944 - Pizzinini GmbH Rechn. 23256 vom 31.05.2023 Z723A8B484 2212 Dienstleistungen 409,09
Bus & Mobility 944 - Pizzinini GmbH Bus &
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mobility
86 15.06.2023 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2308287 vom 31.05.2023 Z053AFF0A8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.510,24
| JGmbH ] 655 - H. TinkhauserGmbH | | " Verbrauchsgitern |
87 15.06.2023 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2307098 vom 31.05.2023 Z5C3AA35CB 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 24,40
| JGmbH ] 655 - H. TinkhauserGmbH | | " Verbrauchsgitern |
88 15.06.2023 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2307099 vom 31.05.2023 Z803AA8A03 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 30,50
| JGmbH ] 655 - H. TinkhauserGmbH | | " Verbrauchsgitern |
89 15.06.2023 1052 - Niederstatter & Rechn. 13 vom 30.05.2023 1052 Z903A79771 2212 Dienstleistungen 800,00
Co. GmbH - Taxi & - Niederstatter & Co. GmbH - Taxi
o fBus ] &Bus
91 15.06.2023 1050 - Wieser Media Rechn. 9 vom 24.04.2023 1050 - ZE33A31F0E 2212 Dienstleistungen 600,00
des Wieser Christoph Wieser Media des Wieser
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Christoph
92 15.06.2023 1055 - Assistance Dog Rechn. 22023 vom 30.04.2023 Z943AEOAAG 2.21.2 Dienstleistungen 250,00
by Romen Christian 1055 - Assistance Dog by
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Romen Christian | L
93 15.06.2023 1046 - D'Atanasio Rechnung Nr.1/23 von 2212 Dienstleistungen 1.040,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Valeria | 30052023 D'Atanasio Valeria | |
94 15.06.2023 1051 - von Lutterotti Honorarnote von 11.05.2023 von 2.2.1.2 Dienstleistungen 288,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Elisabeth | Lutterotti Elisabeth |
95 14.07.2023 463 - NEW COLORS Rechn. 97 vom 31.05.2023 463 - Z733B26D37 2211 Ankauf von Roh- und/oder 547,00
o fGmbH ] NEWCOLORS GmbH | . | ] Verbrauchsgatern |
96 14.07.2023 247 - Castiglioni & Rechn. 90165 vom 15.06.2023 Z5C39E621B 2212 Dienstleistungen 127,48
... |GitztGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh | |
97 14.07.2023 247 - Castiglioni & Rechn. 90166 vom 15.06.2023 Z5C39E621B 2212 Dienstleistungen 54,85
... |GitztGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh | |
98 14.07.2023 247 - Castiglioni & Rechn. 90164 vom 15.06.2023 Z5C39E621B 2212 Dienstleistungen 56,57
Gitzl Gmbh 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh
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GSD Vahrn
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
99 14.07.2023 | 587 - Schwimmclub Rechn. 17 vom 16.06.2023 587 - Z3837CDC2A 2212 Dienstleistungen 1.991,04
Brixen Schwimmclub Brixen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Amateursportverein | Amateursportverein | L
100 14.07.2023 |722 - K.SANFTL & Rechn. 109 vom 26.06.2023 722 Z773AD779B 2.2.1.2 Dienstleistungen 64,40
CO. SAS/IKG - K.SANFTL & CO. SAS/KG
| |Reinigungstechnik | Reinigungstechnik ¢ | b
101 14.07.2023 | 915 - Hollu Italia Rechn. 204 vom 30.06.2023 915 ZE23ACD541 2211 Ankauf von Roh- und/oder 65,67
o GmbH ] -Hollu ltaia GmbH | Verbrauchsgitern |
102 14.07.2023  |655 - H. Tinkhauser Rechn. 2308672 vom 30.06.2023 Z053AFF0AS 2211 Ankauf von Roh- und/oder 67,13
o GmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | " Verbrauchsgitern |
103 14.07.2023 | 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2308671 vom 30.06.2023 Z053AFF0AS 2211 Ankauf von Roh- und/oder 67,13
o GmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | " Verbrauchsgitern |
104 14.07.2023  |655 - H. Tinkhauser Rechn. 2308670 vom 30.06.2023 Z483B284EC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 85,05
o GmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | " Verbrauchsgitern |
105 14.07.2023 | 184 - Amonn Office Rechn. 7314 vom 30.06.2023 184 ZC739E6283 2212 Dienstleistungen 806,46
o GmbH ] -Amonn OfficeGmbH | |
106 14.07.2023 |722 - K.SANFTL & Rechn. 123 vom 30.06.2023 722 ZF43B9EOAE 2212 Dienstleistungen 350,80
CO. SAS/IKG - K.SANFTL & CO. SAS/KG
... |Reinigungstechnik | Reinigungstechnik |
107 14.07.2023 | 1058 - Brixmedia Rechn. 26 vom 30.06.2023 1058 ZC53B9B3A8 22.1.2 Dienstleistungen 609,00
| JGmbH ] - Brixmedia GmbH |
108 14.07.2023 |772-WEPAS.R.L Rechn. 5165 vom 10.07.2023 772 ZD33BAC60A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 343,93
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -WEPASRL |\ .\ | Verbrauchsgiten |
109 14.07.2023 | 1057 - WippMedia Rechn. 600 vom 11.07.2023 1057 ZE83B94674 22.1.2 Dienstleistungen 250,00
GmbH Erker - - WippMedia GmbH Erker -
| |Monatszeitschrift fir | Monatszeitschrift fur das sudliche | (o
110 14.07.2023 | 1058 - Brixmedia Rechn. 31 vom 30.06.2023 1058 ZC53B9B3A8 2212 Dienstleistungen 199,00
GmbH - Brixmedia GmbH
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115 25.07.2023 556 - Raiffeisenkasse 2. Trimester Spesen Fiihrung 2212 Dienstleistungen 249,00
Brixen Schatzamtsdienst
... |Schatzamtsdienst |
116 26.07.2023 288 - Elektro Rechn. 8127926 vom 29.06.2023 9861968173 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 22.760,00
| |Reichhalter GmbH | 288 - Elektro Reichhalter GmbH |\
117 09.08.2023 966 - ASM Rechn. 1021000153 vom Z153BFC458 2212 Dienstleistungen 1.737,69
Bresssanone - 31.07.2023 966 - ASM
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Acquarena | Bresssanone-Acquarena | |l
119 25.08.2023 1058 - Brixmedia Rechn. 38 vom 31.07.2023 1058 ZC53B9B3A8 2212 Dienstleistungen 189,00
o fGmbH ] -Brixmedia GmbH
120 25.08.2023 192 - ARCHIMEDES Rechn. 214 vom 31.07.2023 192 9880090C2F 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 10.170,00
KG d. Andreas - ARCHIMEDES KG d. Andreas
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger & Co. | Hinteregger&Co. | |
123 07.09.2023 915 - Hollu Italia Rechn. SRPA-2023-271 vom ZC23C421A5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 505,36
GmbH 31.08.2023 915 - Hollu ltalia Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
126 19.09.2023 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 3008-00670 vom Z003BEB10E 22141 Ankauf von Roh- und/oder 874,80
GmbH Filiale Brixen 31.08.2023 198 - ATHESIA Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUCH GmbH Filiale Brixen | |
127 19.09.2023 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 3008-00672 vom Z573C24A9D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 34,29
GmbH Filiale Brixen 31.08.2023 198 - ATHESIA Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUCH GmbH Filiale Brixen | [ | L
128 19.09.2023 198 - ATHESIA BUCH 3008-00671 vom 31.01.2023 198 Z003BEB10E 22141 Ankauf von Roh- und/oder 2.035,81
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
129 19.09.2023 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 3008-00691 vom Z573C24A9D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 420,11
GmbH Filiale Brixen 31.01.2023 198 - ATHESIA Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUCH GmbH Filiale Brixen | . | L
130 19.09.2023 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 3008-00692 vom Z003BEB10E 22141 Ankauf von Roh- und/oder 2.536,74
GmbH Filiale Brixen 31.08.2023 198 - ATHESIA Verbrauchsgutern
BUCH GmbH Filiale Brixen
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131 19.09.2023 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 3008-00699 vom Z573C24A9D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 528,51
GmbH Filiale Brixen 31.01.2023 198 - ATHESIA Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUCH GmbH Filiale Brixen | |
132 20.09.2023 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2311678 vom 31.08.2023 ZD03C3ABD7 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 139,80
| JGmbH ] 655 - H. TinkhauserGmbH | | " Verbrauchsgitern |
133 20.09.2023 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2311679 vom 31.08.2023 ZD53C4151E 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 122,74
| JGmbH ] 655 - H. TinkhauserGmbH | | " Verbrauchsgitern |
134 20.09.2023 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2311680 vom 02.09.2023 Z373C41C89 2211 Ankauf von Roh- und/oder 58,80
| JGmbH ] 655 - H. TinkhauserGmbH | | " Verbrauchsgitern |
135 20.09.2023 691 - A. WEGER KG Rechn. R-PA-2023-487 vom Z5B3BEB112 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.988,08
Buchhandlung 31.08.2023 691 - A. WEGER KG Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Buchhandiung |
137 21.09.2023 288 - Elektro Rechn. 8128487 vom 31.08.2023 Z793C11B02 2211 Ankauf von Roh- und/oder 945,90
| |Reichhalter GmbH | 288 - Elektro Reichhalter GmbH | | " Verbrauchsgutern |
138 26.09.2023 1023 - Megabit GmbH Rechn. 231153 vom 31.08.2023 988001919B 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 54.958,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1023 - Megabit GmbH | L
140 26.09.2023 691 - A. WEGER KG Rechn. R-PA-2023-488 vom ZA03C28C5F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.261,69
Buchhandlung 31.08.2023 691 - A. WEGER KG Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Buchhandlung |l
141 26.09.2023 457 - MUSIK WALTER Rechn. 1150 vom 01.09.2023 457 Z053C158E3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 228,00
o fGmbH ] -MUSIKWALTER GmbH | | ] Verbrauchsgutern |
142 26.09.2023 174 - ACS DATA Rechn. VKPA-2023-71074 vom Z2543C1D61C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 348,00
SYSTEMS AG/spa 31.08.2023 174 - ACS DATA Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SYSTEMS AG/spa |l
143 26.09.2023 930 - Campus Rechn. 182 vom 05.09.2023 930 Z283C1605C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 798,70
Schulbedarf - Klaus - Campus Schulbedarf - Klaus Verbrauchsgitern
|\ . |Plaschke | Plaschke L
144 26.09.2023 408 - LCS Rechn. VKPA-2023-38 vom Z8E3BEB117 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6.161,89
Partnerdruck GmbH 31.08.2023 408 - LCS Verbrauchsgtitern
Partnerdruck GmbH
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145 26.09.2023 299 - Faro Realkauf Rechn. FCOW-2023-453 vom Z7D3C19A91 2211 Ankauf von Roh- und/oder 245,42
OHG d. Walter Falk & 11.09.2023 299 - Faro Realkauf Verbrauchsgitern
o Ce OHGd. Walter Falk & Co. | |
146 26.09.2023 247 - Castiglioni & Rechn. 26-2023-90255 vom Z5C39E621B 2.21.2 Dienstleistungen 51,94
Gitzl Gmbh 19.09.2023 247 - Castiglioni &
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GitzZlGmbh L
147 26.09.2023 247 - Castiglioni & Rechn. 26-2023-90254 vom Z5C39E621B 2212 Dienstleistungen 23,69
Gitzl Gmbh 19.09.2023 247 - Castiglioni &
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GitzZlGmbh
148 26.09.2023 247 - Castiglioni & Rechn. 26-2023-90256 vom Z5C39E621B 2.21.2 Dienstleistungen 15,75
Gitzl Gmbh 19.09.2023 247 - Castiglioni &
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GitzZlGmbh
149 30.09.2023 555 - Raiffeisenkasse 3. Trimester Spesen Fihrung 2212 Dienstleistungen 249,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Eisacktal | Schatzamtsdienst | |
151 17.10.2023 190 - Arch Play GmbH Rechn. 219 vom 22.09.2023 190 Z7C3AE79D6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.016,82
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -ArchPlayGmbH | | . | Verbrauchsgitern |
152 17.10.2023 601 - Der Blicherwurm Rechn. 163 vom 29.09.2023 601 Z093C741D9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.372,15
des Seyr Dietmar - Der Blicherwurm des Seyr Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Dietmar |
153 17.10.2023 915 - Hollu Italia Rechn. 298 vom 29.09.2023 915 ZAB3C58EAD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.022,49
o |GmbH ] -Hollu ltalia GmbH ] Verbrauchsgutern [
154 17.10.2023 915 - Hollu ltalia Rechn. 300 vom 29.09.2023 915 Z4C3C5832A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.333,95
o |GmbH ] -Hollu ltalia GmbH ] Verbrauchsgutern [
155 17.10.2023 915 - Hollu Italia Rechn. 297 vom 29.09.2023 915 ZAD3C5780D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 941,24
o |GmbH ] -Hollu ltalia GmbH ] Verbrauchsgutern [
156 17.10.2023 915 - Hollu Italia Rechn. 296 vom 29.09.2023 915 Z323C57D23 22141 Ankauf von Roh- und/oder 839,27
o |GmbH ] -Hollu ltalia GmbH ] Verbrauchsgutern [
157 17.10.2023 915 - Hollu Italia Rechn. 295 vom 29.09.2023 915 Z543C57F70 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.203,31
GmbH - Hollu Italia GmbH Verbrauchsgtitern
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158 17.10.2023 915 - Hollu ltalia Rechn. 299 vom 29.09.2023 915 ZD13C58D85 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 372,38
o fGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | ] Verbrauchsgatern |
159 17.10.2023 915 - Hollu ltalia Rechn. 294 vom 29.09.2023 915 ZE53C5852F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 948,51
o fGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | ] Verbrauchsgatern |
160 17.10.2023 915 - Hollu ltalia Rechn. 293 vom 29.09.2023 915 Z1A3C58756 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.503,33
o fGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | ] Verbrauchsgatern |
161 18.10.2023 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 794 vom 30.09.2023 198 Z573C24A9D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 24,06
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
162 18.10.2023 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 797 vom 30.09.2023 198 Z573C24A9D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 202,13
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen 0
163 18.10.2023 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 796 vom 30.09.2023 198 Z003BEB10E 2.2.11 Ankauf von Roh- und/oder 351,90
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
164 18.10.2023 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 795 vom 30.09.2023 198 Z003BEB10E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 331,20
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgttern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen 0
165 26.10.2023 691 - A. WEGER KG Rechn. 594 vom 30.09.2023 691 Z5B3BEB112 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.769,64
.| |Buchhandlung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgatern |
166 26.10.2023 691 - A. WEGER KG 595 vom 30.09.2023 691 - A. ZA03C28C5F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 688,55
.| |Buchhandlung | WEGERKG Buchhandlung | | ] Verbrauchsgatern |
167 26.10.2023 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2313394 vom 30.09.2023 Z373C41C89 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 19,60
o fGmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
168 26.10.2023 1052 - Niederstatter & Rechn. 21-OE vom 26.09.2023 Z6C3C466A1 2212 Dienstleistungen 800,00
Co. GmbH - Taxi & 1052 - Niederstatter & Co. GmbH
o fBus ] -Texi&Bus |
169 26.10.2023 505 - Pedacta GmbH Rechn. 476 vom 06.10.2023 505 ZCA3C19BB6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 380,00
- Pedacta GmbH Verbrauchsgttern
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170 06.11.2023 930 - Campus Rechn. 220 vom 09.10.2023 930 Z283C1605C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 120,90
Schulbedarf - Klaus - Campus Schulbedarf - Klaus Verbrauchsgitern
... |Plaschke | Plaschke |
171 06.11.2023 443 - Mellauner GmbH Rechn. E/291 vom 09.10.2023 Z843C6E96C 2.21.2 Dienstleistungen 530,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 443 - Mellauner GmbH |
173 07.11.2023 1061 - AUTORITA Anac-Gebuihren Cod. MAV: 2219 Sonstige 35,00
NAZIONALE 01030661284581603 - Best. Nr. Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ANTICORRUZIONE | 74/2023 Microbit | Ll
174 07.11.2023 812 - Sidt. Rechn. 255 vom 24.10.2023 812 Z363CB49AA 2212 Dienstleistungen 281,82
o |Kuturinstitut ] -Sudt. Kulturinstitut L
175 07.11.2023 653 - Theaterpad. Rechn. 4147001 vom 26.10.2023 ZD83CFDFCF 2212 Dienstleistungen 1.236,00
Zentrum Brixen 653 - Theaterpad. Zentrum
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
176 07.11.2023 910 - Loeff System Rechn. 3034-11082 vom ZB43CF4404 2211 Ankauf von Roh- und/oder 123,00
GmbH 27.10.2023 910 - Loeff System Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
177 07.11.2023 910 - Loeff System Rechn. 3034-11080 vom ZC63CF5A84 2211 Ankauf von Roh- und/oder 144,20
GmbH 27.10.2023 910 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
178 07.11.2023 910 - Loeff System Rechn. 3034-11084 vom Z5A3CF63A5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 216,50
GmbH 27.10.2023 910 - Loeff System Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
179 07.11.2023 910 - Loeff System Rechn. 3034-11083 vom Z113CF54DF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 200,14
GmbH 27.10.2023 910 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
180 07.11.2023 910 - Loeff System Rechn. 3034-11081 vom Z293CF4BA7 22141 Ankauf von Roh- und/oder 103,20
GmbH 27.10.2023 910 - Loeff System Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
181 07.11.2023 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 982 vom 31.10.2023 198 Z573C24A9D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 12,26
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
Brixen
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182 07.11.2023 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 981 vom 31.10.2023 198 Z9E3CCAC31 2211 Ankauf von Roh- und/oder 42,29
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
183 07.11.2023 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 978 vom 31.10.2023 198 Z9E3CCAC31 2211 Ankauf von Roh- und/oder 85,02
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen 0
184 07.11.2023 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 980 vom 31.10.2023 198 Z9E3CCAC31 2211 Ankauf von Roh- und/oder 113,54
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
185 07.11.2023 691 - A. WEGER KG Rechn. 701 vom 31.10.2023 691 ZA03C28C5F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 54,26
... |Buchhandlung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgutern [
186 07.11.2023 910 - Loeff System Rechn. 3034-11772 vom ZB43CDCO0BB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 377,62
GmbH 31.10.2023 910 - Loeff System Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
188 14.11.2023 915 - Hollu ltalia Rechn. 350 vom 31.10.2023 915 Z483C9C559 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.528,48
o fGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | ] Verbrauchsgatern |
189 14.11.2023 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2315934 vom 31.10.2023 Z633CD50B2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.998,61
o fGmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
190 21.11.2023 192 - ARCHIMEDES Rechn. 362 vom 31.10.2023 192 Z6C3C3B52A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 409,40
KG d. Andreas - ARCHIMEDES KG d. Andreas Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger & Co. | Hinteregger&Co. | |
191 21.11.2023 190 - Arch Play GmbH Rechn. 287 vom 07.11.2023 190 - ZD93CCCB6E1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.352,79
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ArchPlayGmbH . . | Verbrauchsgiten |
192 21.11.2023 1042 - OEW - Rechn. 231 vom 13.11.2023 1042 Z793CA048F 2212 Dienstleistungen 130,96
Sozialgenossenschaft - OEW - Sozialgenossenschaft
.| |Organisation fur eine | Organisation fir eine solidarische | |
193 21.11.2023 910 - Loeff System Rechn. 3034-11966 vom ZB43CDCO0BB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 34,60
GmbH 15.11.2023 910 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
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194 21.11.2023 910 - Loeff System Rechn. 3034-11967 vom Z733CF5E9E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 149,00
GmbH 15.11.2023 910 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
195 21.11.2023 | 944 - Pizzinini GmbH Rechn. 23524 vom 14.11.2023 ZA13C3F08D 2.2.1.2 Dienstleistungen 436,36
Bus & Mobility 944 - Pizzinini GmbH Bus &
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mobility
196 21.11.2023 | 288 - Elektro Rechn. 8129094 vom 14.11.2023 Z593CCAE2F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 55,74
| |Reichhalter GmbH | 288 - Elektro Reichhalter GmbH | | " Verbrauchsgutern |
197 28.11.2023 |1062 - ALTO ADIGE Rechn. 757R vom 17.11.2023 2212 Dienstleistungen 126,00
RISCOSSIONI SPA 1062 - ALTO ADIGE
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, RISCOSSIONISPA |
198 04.12.2023 |722 - K.SANFTL & Rechn. 203 vom 20.11.2023 722 - ZA03D5888E 22.1.2 Dienstleistungen 176,70
CO. SAS/IKG K.SANFTL & CO. SAS/KG
| |Reinigungstechnik | Reinigungstechnik ¢ |
199 04.12.2023 |691 - A. WEGER KG Rechn. 820 vom 30.11.2023 691 - ZA43CCC16B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.309,67
| . |Buchhandlung | A. WEGER KG Buchhandiung | | " Verbrauchsgitern |
200 04.12.2023 |691 - A. WEGER KG Rechn. 819 vom 30.11.2023 691 - ZA03C28C5F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 70,08
| . |Buchhandlung | A. WEGER KG Buchhandiung (| " Verbrauchsgitern |
201 04.12.2023 |691 - A. WEGER KG Rechn. 818 vom 30.11.2023 691 - Z143CA1575 2211 Ankauf von Roh- und/oder 431,82
| . |Buchhandlung | A. WEGER KG Buchhandiung | | " Verbrauchsgitern |
202 04.12.2023  |915 - Hollu ltalia Rechn. 396 vom 30.11.2023 915 - Z463D78C89 2211 Ankauf von Roh- und/oder 650,77
o GmbH ] Hollu ltalia GmbH | ] Verbrauchsgitern |
203 04.12.2023  |655 - H. Tinkhauser Rechn. 2317621 vom 30.11.2023 Z633CD50B2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 532,37
o GmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | " Verbrauchsgitern |
205 05.12.2023 786 - Wiesler Rechn. 31 vom 04.12.2023 786 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.190,00
| . |Bemhard"stauni" | Wiesler Bernhard "stauni® | |\
206 07.12.2023 |722 - K.SANFTL & Rechn. 206 vom 30.11.2023 722 - Z1A3D5908F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 324,60

CO. SAS/KG
Reinigungstechnik

K.SANFTL & CO. SAS/KG
Reinigungstechnik

Verbrauchsgutern
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023
GSD Vahrn
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
207 07.12.2023 812 - Sidt. Rechn. 331 vom 04.12.2023 812 ZEB3D5E0O6C 2212 Dienstleistungen 172,73
| [|Kulturinstitut | - SUdt. Kulturinstitut |
208 07.12.2023 812 - Sidt. Rechn. 324 vom 04.12.2023 812 Z363CB49AA 2212 Dienstleistungen 150,00
| [|Kulturinstitut | - SUdt. Kulturinstitut |
209 11.12.2023 247 - Castiglioni & Rechn. 90351 vom 07.12.2023 Z5C39E621B 2212 Dienstleistungen 80,09
... |GitztGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh | |
210 11.12.2023 247 - Castiglioni & Rechn. 90341 vom 07.12.2023 Z5C39E621B 2212 Dienstleistungen 74,35
... |GitzZtGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh | |
211 11.12.2023 247 - Castiglioni & Rechn. 90342 vom 07.12.2023 Z5C39E621B 2212 Dienstleistungen 135,83
... |GitztGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh | |
212 11.12.2023 247 - Castiglioni & Rechn. 90340 vom 07.12.2023 Z5C39E621B 2212 Dienstleistungen 60,23
... |GitztGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh | |
214 18.12.2023 1040 - Igmar's Rechn. 684 vom 13.12.2023 1040 ZDE3D4A230 2211 Ankauf von Roh- und/oder 382,71
Erste-Hilfe-Shop Igmar - Igmar's Erste-Hilfe-Shop Igmar Verbrauchsgitern
| ... |Obergolser | Obergolser |
215 18.12.2023 691 - A. WEGER KG Rechn. 900 vom 13.12.2023 691 Z5B3BEB112 2211 Ankauf von Roh- und/oder 34,56
... |Buchhandlung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgutern [
216 18.12.2023 184 - Amonn Office Rechn. 13485 vom 14.12.2023 ZC739E6283 2.21.2 Dienstleistungen 333,65
o |GmbH ] 184 - Amonn Office GmbH | |
217 18.12.2023 601 - Der Bicherwurm Rechn. 256 vom 14.12.2023 601 Z823DA8DB5 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 429,51
des Seyr Dietmar - Der Bucherwurm des Seyr Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Dietmar 0
219 19.12.2023 1043 - Mitgliedsbeitrag 2231 Laufende Zuwendungen 510,00
Fortbildungsverbund Fortbildungsverbund
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Eisacktal-Wipptal-Gr6 | Eisacktal-Wipptal-Gréden | |}
221 19.12.2023 1005 - Schneider Rechn. 0446 vom 19.12.2023 ZAD3CCBDF6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 278,00
Object Tischlerei 1005 - Schneider Object Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Tischlerei |
222 19.12.2023 1056 - Pronorm Rechn. 230 vom 18.12.2023 1056 Z853AF2000 2212 Dienstleistungen 1.170,00
Consulting GmbH - Pronorm Consulting GmbH
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223 20.12.2023 192 - ARCHIMEDES Rechn. 465 vom 19.12.2023 192 Z493CCAEC6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 45,00
KG d. Andreas - ARCHIMEDES KG d. Andreas Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger & Co. | Hinteregger&Co. | |
226 21.12.2023 691 - A. WEGER KG Rechn. 916 vom 19.12.2023 691 Z143CA1575 2211 Ankauf von Roh- und/oder 18,81
| |Buchhandlung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgitern |
227 27.12.2023 1053 - Vigil Raber Rechn. 1 vom 22.12.2023 1053 - 2.21.2 Dienstleistungen 250,00
... |Kuratorum | Vigil Raber Kuratorium | |
228 29.12.2023 556 - Raiffeisenkasse 4. Trimester Bankspesen - 01.10. 2.21.2 Dienstleistungen 249,00
Brixen bis 29.12.23
| |Schatzamtsdienst |
229 31.12.2023 556 - Raiffeisenkasse Zinsen 2212 Dienstleistungen 751,76
Brixen
Schatzamtsdienst
Summe 195.275,05
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